
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
A PREFEITURA municipal de boa Ventura-PB, por intermédio da sua comissão de pregão, nos 

termos da lei 8.666/93 e suas alterações, torna público que o processo licitatório pregão presencial 

nº 006/2021 que tem por objeto a registro de preços para contratação de prestação de serviços 

técnicos especializados de assessoria e consultoria no processo de regulação dos sistemas de saúde 

(SIH, SAI, SISPRENATAL/CNES) inclusive o monitoramento dos convênios via CNES, 

implantação/acompanhamento, capacitação de servidores usuários do sistema SUS/AIAAB na 

UBS, junto a secretaria de saúde do município, realizada em 22 de fevereiro de 2021, às 

10h00min, que foi declarado deserto, pela ausência de interessados na licitação. Ficando marcada 

a segunda reunião para o dia 08 de março de 2021 as 08:30 horas. INFORMAÇÕES: na sala da 

CPL, localizada a Rua Emília Leite, nº 05, Centro, Boa Ventura – PB, em todos os dias úteis de 

segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h, os interessados poderão obter o Edital, bem como pelo 

site www.boaventura.pb.gov.br. 

 

Boa Ventura – PB, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO 

PREGOEIRA OFICIAL/PMBV 

 

 

 

 

 

http://www.boaventura.pb.gov.br/

